esclusivamente sul sito www.unimol.it alla sezione Bandi di gara e tramite la piattaforma 
telematica sopra indicata. 

14) Garanzie richieste: l’offerta dovrà essere corredata, a pena di esclusione, da una garanzia 
provvisoria, firmata digitalmente e corredata da codice di controllo, per un importo 
complessivo pari € 16.205,00 (Euro Sedicimiladuecentocinque/00) che corrisponde al 1% 
dell’importo dei lavori posto a base della procedura di gara, cosi come previsto 
dall’articolo 93 comma 1 e comma 10 del Codice, e già dimezzato secondo quanto 
previsto dall’articolo 1 comma 4 della Legge n. 120 dell’11 settembre 2020